Made in USA
HARMSCO®
Cartucce Calypso Blue™
Serie Premium e WaterBetter®
Progettate per contenitori di diametro 4-1/2”
HARMSCO®
 Filtration Products
Costi di gestione più bassi

Applicazioni
Certificate
ANSI-NSF 61
Codice Prodotto Micron
Nominali
Tessuto
(sq ft)
Portata massima
 (GPM)
Lunghezzzzzza
(in)
O.D.
(in)
No./Scatola
Polyester-Plus™ - studiata per dare massima efficienza e basse perdite di carico
HB-10-0.35W 0.35 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-10-1W 1 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-10-5W 5 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-10-20W 20 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-10-50W 50 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-20-0.35W 0.35 26 26 20 4-1/2 4
HB-20-1W 1 26 26 20 4-1/2 4
HB-20-5W 5 26 26 20 4-1/2 4
HB-20-20W 20 26 26 20 4-1/2 4
HB-20-50W 50 26 26 20 4-1/2 4
Harmsco-Free - 100% tessuto synthetic composite
HB-10-1W-HF 1 8 8 9-3/4 4-1/2 8
HB-10-5W-HF 5 8 8 9-3/4 4-1/2 8
HB-10-20W-HF 20 8 8 9-3/4 4-1/2 8
HB-20-1W-HF 1 20 20 20 4-1/2 4
HB-20-5W-HF 5 20 20 20 4-1/2 4
HB-20-20W-HF 20 20 20 20 4-1/2 4
Poly-Pleat™ - filtrazione assoluta, tessuto multistrato
PP-BB-10-1 1 8 4 9-3/4 4-1/2 8
PPFS-BB-10-1 1 8 4 9-3/4 4-1/2 8
PP-BB-20-1 1 20 10 20 4-1/2 4
PPFS-BB-20-1 1 20 10 20 4-1/2 4
SureSafe™ Antimicrobico - riduce la proliferazione di batteri e muffe sul tessuto
HB-10-20W-AM 20 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-10-50W-AM 50 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-20-20W-AM 20 26 26 20 4-1/2 4
HB-20-50W-AM 50 26 26 20 4-1/2 4
EZ-Clean - filtrazione a 50 micron, tessuto 100% synthetic composite
HB-10-EZ-CLEAN 30 12 12 9-3/4 4-1/2 8
HB-20-EZ-CLEAN 30 26 26 20 4-1/2 4
WaterBetter® Polyester - la nostra linea economica
WB-HB-10-1W 1 9.5 10 9-3/4 4-1/2 8
WB-HB-10-5W 5 9.5 10 9-3/4 4-1/2 8
WB-HB-10-20W 20 9.5 10 9-3/4 4-1/2 8
WB-HB-10-50W 50 9.5 10 9-3/4 4-1/2 8
WB-HB-20-1W 1 21 20 20 4-1/2 4
WB-HB-20-5W 5 21 20 20 4-1/2 4
WB-HB-20-20W 20 21 20 20 4-1/2 4
WB-HB-20-50W 50 21 20 20 4-1/2 4
4-1/2” O.D.  9-3/4” e 20” Calypso Blue™ - Premium e WaterBetter®
* Harmsco raccomanda di lavorare al 50-70% della portata massima in modo da garantire una performance ottimale
9-3/4” 20”
Temperature: Fino a 140°F (60°C)